

11. NOVEMBER HOLDING ApS

CVR-nr. 31 87 06 58

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. maj 2017

Peter Vind Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

11. NOVEMBER HOLDING ApS
6. julivej 62
7000 Fredericia

CVR-nr.: 31 87 06 58
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 28. november 2008
Hjemsted: Fredericia Kommune

Direktion

Peter Vind Larsen

Pengeinstitut

Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af virksomhedsrådgivning samt investering i værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 27.962, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.744.185.

Selskabets ledelse anser årets resultat værende ikke tilfredsstillende men som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		-16.967	-33.630
Personaleomkostninger	1	<u>-800</u>	<u>-767</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-17.767	-34.397
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-17.767	-34.397
Resultat før finansielle poster		-17.767	-34.397
Finansielle indtægter		41.462	249.722
Finansielle omkostninger		<u>-51.657</u>	<u>-4.331</u>
Resultat før skat		-27.962	210.994
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>-50.585</u>
Årets resultat		<u>-27.962</u>	<u>160.409</u>
Foreslået udbytte		103.400	101.200
Overført resultat		<u>-131.362</u>	<u>59.209</u>
		<u>-27.962</u>	<u>160.409</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		4.674	9.176
Selskabsskat		18.000	0
Tilgodehavender		<u>22.674</u>	<u>9.176</u>
Værdipapirer		<u>2.564.023</u>	<u>2.909.369</u>
Værdipapirer		<u>2.564.023</u>	<u>2.909.369</u>
Likvide beholdninger		<u>171.556</u>	<u>16.355</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.758.253</u>	<u>2.934.900</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.758.253</u></u>	<u><u>2.934.900</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.515.785	2.647.147
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital	3	<u>2.744.185</u>	<u>2.873.347</u>
Selskabsskat		1.000	48.596
Anden gæld		<u>13.068</u>	<u>12.957</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.068</u>	<u>61.553</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.068</u>	<u>61.553</u>
Passiver i alt		<u>2.758.253</u>	<u>2.934.900</u>
Eventualposter m.v.	4		
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Andre personaleomkostninger	<u>800</u>	<u>767</u>
	<u>800</u>	<u>767</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	50.596
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-11</u>
	<u>0</u>	<u>50.585</u>

3 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	2.647.147	101.200	2.873.347
Betalt ordinært udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-131.362</u>	<u>103.400</u>	<u>-27.962</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>2.515.785</u>	<u>103.400</u>	<u>2.744.185</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter m.v.

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser, udover hvad der fremgår af regnskabet og de for branchen normalt gældende.

Noter til årsrapporten

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Selskabets nærtstående parter består af Peter Vind Larsen som følge af dennes anpartsbesiddelse.